
Проєкт  

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

п’ятнадцятої сесії восьмого скликання 

 

24 грудня 2021 року         №  

 

Про передачу на баланс Кобеляцького комунального підприємства «Водоканал Плюс» 

майна комунальної власності Кобеляцької міської ради 

  

Керуючись ст. ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з 

метою ефективного використання майна комунальної власності Кобеляцької міської ради, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань економічної політики, 

власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати на баланс Кобеляцького комунального підприємства «Водоканал Плюс» 

майно комунальної власності Кобеляцької міської ради, згідно з додатком, та закріпити його 

на праві господарського відання з 25 грудня 2021 року. 

2. Доручити Кобеляцькому міському голові утворити комісію з приймання-передачі 

майна комунальної власності Кобеляцької міської ради на баланс Кобеляцького 

комунального підприємства «Водоканал Плюс».  

3. Комісії з приймання-передачі майна комунальної власності Кобеляцької міської ради 

здійснити приймання-передачу майна та подати акти приймання-передачі на затвердження в 

порядку, визначеному законодавством України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

 

Міський голова        О. КОПЕЛЕЦЬ 

mailto:21051562@mail.gov.ua


Додаток 

до рішення п’ятнадцятої сесії 

Кобеляцької міської ради восьмого скликання  

24.12.2021 №  

 

 

з/п 

Р
а

х
у

н
о

к
, 

су
б

р
а
х

у
н

о
к

 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об'єкта 

(пооб'єктно) 

Рік випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлення 

Номер 

Один.вимір. 

За даними бухгалтерського обліку 

Інші 

відомості 

ін
в

ен
т
а

р
н

и
й

/н
о

м
ен

к

л
а

т
у

р
н

и
й

 

за
в

о
д

сь
к

и
й

 

п
а

сп
о

р
т
 

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 

(п
е
р

ео
ц

ін
ен

а
) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

су
м

а
 з

н
о

су
 

(н
а

к
о

п
и

ч
е
н

о
ї 

а
м

о
р

т
и

за
ц

ії
) 

б
а

л
а

н
со

в
а

 в
а

р
т
іс

т
ь

 

ст
р

о
к

 к
о

р
и

сн
о

г
о

 

в
и

к
о

р
и

ст
а

н
н

я
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 1113 

Лавки для створення зони 

відпочинку на пляжі 

"Дитячий" 

2021 111303975     шт 6 19999,98 9999,99 19999,98     

2 1014 

Кована гойдалка на 3-4  чол. 

з навісом з металопрофіля 

для створення зони 

відпочинку на пляжі 

"Дитячий" у місті Кобеляки 

2021 -     шт 3 52800,00 - 52800,00     

3 1014 

Бесідка металева на 6-8 чол. 

для створення зони 

відпочинку на пляжі 

"Дитячий" у місті Кобеляки 

2021 -     шт 5 72500,00 - 72500,00     

4 1113 

Кабінка потрійна для 

створення зони відпочинку 

на пляжі "Дитячий" у місті 

Кобеляки 

2021 -     шт 1 13500,00 - 13500,00     

5 1014 

Альтанка з ковкою для 

створення зони відпочинку 

на пляжі "Дитячий" у місті 

Кобеляки 

2021 -     шт 2 47000,00 - 47000,00     

6 1113 Глубинний насос с.Василівка  - 111300182     шт 1 3010,00 - 3010,00     

Всього         18 208810 9999,99 208810     


